بند ۲۳

این اساسنامه مشتمل بر ۲۳ بند می‌باشد که در شهر مکزیکوسیتی، مکزیک در تاریخ ۱۳ فوریه ۲۰۰۸ (۱۳۸۶/۱۱/۲۴) تصویب شد و از تاریخ دوم آوریل ۲۰۰۸ (۱۳۸۷/۱/۱۴) قابل اجرا خواهد بود. این اساسنامه، جایگزین سند اصلی می‌شود که در سپتامبر ۲۰۰۳ (شهریور ۱۳۸۲) در اصفهان، ایران مورد تأیید و تصویب قرار گرفت.

دفتر هیئت دولت